Licencia na používanie umeleckého výkonu sa poskytuje ako výhradná a odberateľ má právo ju 

postúpiť tretej strane. 

V.  PLATOBNÉ PODMIENKY 

5.1. Strany sa dohodli, že za umelecký výkon sa odberateľ zaväzuje zaplatiť umelcovi dohodnutú 

odmenu vo výške 3 500 €, slovom tritisícpäťsto eur a to bezhotovostným prevodom na číslo účtu: 
SK83 7500 0000 0040 3281 7590. 

5.2  Výkonný umelec vyhlasuje a potvrdzuje, že príjmy z tejto zmluvy si zdaní sám. 

VI.  ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA: 

6.1. Zmluva nadobúda platnosť dňom podpísania obidvoma zmluvnými stranami.